
Klára H. (xtweetyx) ID 258858 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.11.2024, 11:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem potěšená že vás mohu uvítat na mimibazaru. Budu se maximalně snažit abyste byly spokojený a budu se
snažit vám co nejvíc vyjít vstříc viz poštovné .Pokud budete mít jaký koliv dotaz nevahejte mě kontaktovat odpovím v co
nejkratší době .Kontakt email- xtweetyx@seznam.cz.Doufám že budete všichni spokojený.

 Poštovné je dané u každé mé inzerce, v případě více inzercí najednou počítám poštovné základní u první věci + 10 kč za
každou další.
 U větších věcí je poštovné samostatně!!
 POŠTOVNÉ ZAHRNUJE SAZBU PODLE TARIFU Č.P. + OBAL + POPLATKY BANCE ZA PŘÍCHOZÍ PLATBU Pokud někdo nesouhlasí s
uvedeným poštovným máte ještě druhou možnost odebrat si víc druhu zboží potom je samozdřejmě poštovné výhodnější .

 Na dobírku nezasílám, jen doporučeně po připsání peněz na můj účet č. 123315037/0300
 Můžete platit i složenkou, kdo nemá účet /adresu v případě potřeby sdělím

 Osobní převzetí není možné .

 Na tento email xtweetyx@seznam.cz mě prosím kontaktujte i v případě zájmu o věc i s adresou kam mám zaplacenou věc
poslat. Odpovídám co nejrychleji max do 48 hodin .

 ČEKÁM NA VAŠI ZPRÁVU NEBO PLATBU NEJDÉLE 7 DNÍ - POTOM DÁVÁM VĚC Zpět do inzerce. KDYBYCH NÁHODOU NĚKOHO
KONTAKTOVALA 2X TAK MI TO PROSÍM PROMINTE. PŘI VYŘÍZOVÁNÍ REKLAMACE NEVRACÍM ČÁSTKU ZA POŠTOVNÉ .

 Prosím čtete! Z důvodu špatné zkušenosti poslední dobou s poštou Vás chci upozornit, že pokud si balíček převezmete na
postě, zkontrolujte prosím obsah co možná nejdřív. Pokud bude obsah v nepořádku, bude se reklamace postupovat u vás na
podací poště, nejpozději do dvou pracovních dnů od vyzvednutí zasilky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

